2020 年度 日本獣医がん学会 第４回 WVCC･国際情報委員会会議 議事録

日時：2020 年 11 月 20 日(金) 16：00～17:00

場所：Zoom

出席者(敬称略)：小林、石田、辻本、賀川、杉山、雪本、福原(議事録作成)

欠席者(敬称略)：南、細谷

議事

1）報告事項 なし

2）審議事項

2-1）WVCC 基調講演 講演者の選抜

 基調講演 講演者の選抜：2020 年の企画を前提に再考することとした。

 科目別に網羅したので委員から打診をしていただくこととした。

 実行委員に 2022 年開催の通知と役割を改めて連絡する。

3）その他

3-1）パーティは開催前提で準備を進める。

3-2）東京観光財団から WVCC2020 年開催助成金 250 万円が入金した。

3-3）東京観光財団より 2022 年 WVCC 開催支援（助成金 800 万円）の申請許可を得た。

以上。